## 大理天龙八部影视城景区资产原貌保全记 录和公正报告成交公示

2025年3月25日,由大理旅游集团天龙八部影视城分公司自行组织对《大理天龙八部影视城景区资产原貌保全记录和公正报告》进行市场询价,项目已完成询价及定标工作,现将成交情况公布如下:

一、询价小组意见

询价小组根据市场询价文件要求及现场询价情况,在满足采购需求和资格要求的前提下,采用经评审的最低价法,最终推荐成交候选人排序:

推荐第一成交候选人: 大理盛世测绘服务有限公司 含税全费用报价: 24000.00 元 (大写: 贰万肆仟元整);

推荐第二成交候选人: 大理宏元测绘有限责任公司 含税全费用报价: 26500.00元(大写: 贰万陆仟伍佰元 整);

**推荐第三成交候选人:** 云南东测测绘地理信息技术有限 公司

含税全费用报价: 28000.00 元 (大写: 贰万捌仟元整)。 二、公示时间

2025年4月4日至2025年4月6日。

三、提出异议的渠道

1、在公示期内,若无疑异,公示期结束后,招标 人将确定第一成交候选人的成交单位。

2、根据相关法律、法规的规定,现将该项目成交结果予以公示,接受社会监督。如有异议请于公示结束日前向大理旅游集团纪律检查委员会实名投诉(电话:0872-2666206)。逾期将不予受理,在此谨对积极参与本项目的报价单位表示衷心感谢!

招标人: 大理旅游集团有限责任公司 2025 年 4月 3日